
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Дрогобицький 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  нафти  і  газу" 

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «04» серпня 2025 року №91(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

D3 Менеджмент Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14645679 1558134 Дудич Поліна Миколаївна
55616782 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

127,000

2 14640116 1558134 Дуцяк Анастасія Тарасівна
55646444 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

161,000

3 14697564 1558134 Жгут Христина Андріївна
55616110 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

151,000

4 14662063 1558134 Іванус Дем`ян Васильович
55636264 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

122,000

1



5 14724049 1558134 Іськів Наталія Василівна
55636255 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

119,000

6 14661046 1558134 Карпин Роман Андрійович
55636256 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

127,000

7 14622320 1558134 Кахній Андрій Миколайович
55617141 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

172,000

8 14659801 1558134 Качмарчик Софія Андріївна
55646126 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

144,000

9 14661196 1558134 Колодій Катерина Михайлівна
55616396 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

175,000

10 14658632 1558134 Костів Анастасія Іванівна
55635967 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

159,000

11 14686584 1558134 Куцик Марта Андріївна
55646495 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

130,000

12 14724574 1558134 Линдюк Вадим Михайлович
55616416 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

179,000

13 14642691 1558134 Мельник Анастасія Юріївна
55611476 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

176,000

14 14657288 1558134 Мотько Віталій Русланович
55616797 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

127,000

15 14649934 1558134 Нечипор Марія Михайлівна
55635972 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

126,000

16 14698947 1558134 Пинило Вікторія Дмитрівна
55616334 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

177,000

2



17 14658346 1558134 Романюк Максим Михайлович
55636241 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

126,000

18 14658670 1558134 Румак Юлія Василівна
55616259 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

138,000

19 14786201 1558134 Садлівська Уляна Віталіївна
55616296 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

122,000

20 14785560 1558134 Фірко Юлія Богданівна
55616171 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

159,000

21 14652261 1558134 Цимбала Ольга Володимирівна
55647673 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

117,000

22 14736422 1558134 Шуньков Матвій Сергійович
55616781 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

122,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

D3 Менеджмент Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14637065 1557713 Кирилич Марія Олегівна
55616783 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

177,000

2 14755636 1557713 Сирватка Ангеліна Михайлівна
55646407 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

128,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

E4 Науки про Землю Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14673246 1558174 Гром Максим Михайлович
55616029 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

139,000

2 14734020 1558174 Долін Олексій Геннадійович
55597452 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

126,000

3 14723531 1558174 Лешо Владислав Іванович
55616386 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

155,000

4 14742389 1558174 Синкальський Назар Андрійович
55635977 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

132,000

5



5 14717794 1558174 Собків Орест Ернестович
55616539 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

137,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14739976 1558261 Босак Артемій Романович
55617085 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 140,000

2 14685467 1558261 Боян Назарій Андрійович
55329100 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 125,000

3 14710092 1558261 Гаврилюк Єгор Олександрович
55616711 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 124,000

4 14622149 1558261 Качмар Максим Олегович
55614107 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 131,000

7



5 14632111 1558261 Кочмарський Тарас Іванович
55647031 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 148,000

6 14678420 1558261 Кравець Ярослав Володимирови
ч

55647747 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 158,000

7 14655347 1558261 Курилів Михайло Михайлович
55326280 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 168,000

8 14623745 1558261 Лалаєв Богдан Євгенович
55616839 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 119,000

9 14607886 1558261 Січак Мар`ян Сергійович
55616101 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 152,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14736401 1558290 Матис Мар`ян Ярославович
55649357 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

135,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

G3 Електрична інженерія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14675461 1558183 Манько Олексій Анатолійович
55614912 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 129,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14611843 1558209 Ковалишин Дмитро Миколайович
55616454 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,000

2 14622925 1558209 Шавуріна Поліна Олександрівна
55421512 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

129,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 91(ст)

J8 Автомобільний транспорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14673258 1558293 Мацур Андрій Степанович
55616470 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

117,000

2 14687124 1558293 Савінський Владислав Володимирови
ч

55635979 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

129,000

3 14763166 1558293 Стецишин Андрій
55616287 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

117,000

12


